PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	13.01.2022
	№
	0001-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года  № 178-адм
       В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.12.2021 года № 24 «О бюджете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
       Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года № 178-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» (далее – Программа) следующие изменения:
      1) в паспорте Программы: позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы  составляет 3206,35818 тыс. рублей:

в 2020 году – 575,505 тыс. рублей;

в 2021 году – 767,340 тыс. рублей;

в 2022 году – 586,42732 тыс. рублей;

в 2023 - 2024 году – 1277,08586 тыс. рублей.
      В том числе средства федерального, областного бюджетов – 2443,6305 тыс. руб.:

в 2020 году – 493,29 тыс. рублей;

в 2021 году – 607,52232 тыс. рублей;

в 2022 году – 449,40232 тыс. рублей;

в 2023 - 2024 году – 893,41586 тыс. рублей.
      В том числе средства местного бюджета – 762,72768  тыс. рублей:

в 2020 году – 82,215 тыс. рублей;

в 2021 году – 159,81768 тыс. рублей;

в 2022 году – 137,025 тыс. рублей;

в 2023 – 2024 году – 383,67 тыс. рублей;

      2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы:

число «2340,72677» заменить числом «3206,35818»,

число «269,24115» заменить числом «586,42732»,

число «728,64062» заменить числом «1277,08586»;

число «1653,74651» заменить числом «2443,6305»,

число «147,89181» заменить числом «449,40232»,
число «405,04238» заменить числом «893,41586»;
число «686,98026» заменить числом «762,72768»,

число «121,34934» заменить числом «137,025»,

число «323,59824» заменить числом «383,67».
     3) в приложении № 2:

в графе 5 число «2340,72677» заменить числом «3206,35818»,

число «686,98026» заменить числом «762,72768»,

число «1653,74651» заменить числом «2443,6305»;

в графе 8 число «269,24115» заменить числом «586,42732»,

число «121,34934» заменить числом «137,025»,

число «147,89181» заменить числом «449,40232»;
в графе 9 число «728,64062» заменить числом «1277,08586»,

число «323,59824» заменить числом «383,67»,

число «405,04238» заменить числом «893,41586».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб
Рег. № 0001-адм от 13.01.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 13.01.2022 16:13:36, Распечатал________________